

Słupno, dnia 11.03.2015 r.

a/a

Zawiadamiam, że w dniu **17 marca 2015r.** o godz 11.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy odbędzie się posiedzenie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

+ a) zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Słupno na lata 2015-2020,

+ b) zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2015 rok,

+ c) uchyłającą uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie gminy Słupno.

+ d) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Słupno.

+ e) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie pozwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

+ f) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Słupno w 2015 roku”.

3. Przedstawienie sprawozdania rocznego:

+ a) z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie za rok 2014,

+ b) z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Słupnie z siedzibą w Cekanowie za rok 2014

+ c) z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi odpowiednio do terytorialnego zakresu działania gminy działalność pożytku publicznego w zakresie odpowiadającym zadaniom gminy w roku 2014.

+ 4. Omówienie możliwości zmiany stawek opłaty adiacenckiej.

+ 5. Zaopiniowanie wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupnie dotyczącego budowy garażu.

Sprawy różne ;

Przewodniczący
Komisji Oświaty, Polityki Społecznej
i Bezpieczeństwa
Piotr Zalewski